РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЗАЧИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.05.2018        с. Казачинское                         №  175-п

О внесении изменений в постановление администрации Казачинского района от

01.03.2016 г. № 81-п «О создании комиссии по вопросам погашения задолженности

потребителей за предоставленные жилищно-комммунальные услуги на

территории Казачинского района, Красноярского края»

                 Руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях

снижения задолженности перед предприятиями жилищно-коммунального хозяйства за

предоставленные жилищно-коммунальные услуги потребителям муниципального

образовая Казачинский район,  руководствуясь ст. 21 Устава Казачинского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в постановление администрации Казачинского района от 01.03.2016  г.   № 81-

п «О создании комиссии по вопросам погашения задолженности потребителей за

предоставленные жилищно-комммунальные услуги на территории Казачинского района,

Красноярского края» следующие изменения:

- приложение №1 изложить в новой редакции.

2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого

заместителя главы района по оперативной работе Л.Л.Турову.

3.Постановление вступает в силу  в день, следующий за днем, его официального

опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с

01.01.2018 года.

Глава  района                                                                                                     Ю.Е.Озерских

                                                                                                            ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к постановлению

администрации

Казачинского района

от 10.05.2018 г. № 175-п

Состав

комиссии по вопросам погашения задолженности потребителей за

предоставленные жилищно-комммунальные услуги на территории Казачинского

района, Красноярского края

Председатель комиссии:

Турова

Лидия Леонтьевна

-первый заместитель главы

администрации района по оперативной

работе;

Секретарь комиссии:

Мухачева

Надежда Алексеевна

-ведущий специалист отдела

архитектуры, строительства и ЖКХ

администрации Казачинского района;

Члены комиссии:

Артюхов

Сергей Владимирович

-директор ООО «Казачинский ТЭК» (по

согласованию);

Гайфулина

Ирина Петровна

-начальник бюджетного отдела

финансового управления администрации

района;

Тумгоева

Тамара Хамитовна

-начальник отдела культуры, спорта,

туризма и молодежной политики;

Ушакова

Елена Васильевна

-заместителя главы Казачинского

сельсовета (по согласованию);

Федоненко

Людмила Арнольдовна

-начальник отдела образования

администрации Казачинского района.